
Příloha 1            čj. 29 494/2023-613/LII. vyř. 

Přepis průběhu aukce ve zjednodušené tabulce 

Jednotlivé kroky realizace Aukce DAB: 

19. 10.  Předání formulářů Registrace údajů do EAS a Prohlášení účastníka o používaných 
elektronických klíčích za účelem provedení anonymizace účastníků  

20. 10. Vyzvednutí výsledku anonymizace účastníky a aktivace jejich elektronických klíčů 

První aukční fáze 

První aukční fáze proběhla ve dnech 23. 10. 2023 – 21. 11. 2023.  

23. 10. První aukční den 
Začátky kol:  

• 9:00 (zkušební aukční kolo) 

• 10:30, 14:00 a 15:30 – 1., 2. a 3. aukční kolo 
Čas pro podávání nabídek v aukčním kole: 20 minut.  
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 70 minut. 
Tento den proběhla kola č. 1, 2 a 3. 

24. 10. Druhý aukční den 
Začátky kol: 9:00, 10:30, 14:00 a 15:30 
Čas pro podávání nabídek v aukčním kole: 20 minut.  
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 70 minut. 
Tento den proběhla kola č. 4, 5, 6 a 7. 

25. 10. 
 

Třetí aukční den 
Začátky kol: 9:00, 9:30, 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00 
a 16:30. 
Čas pro podávání Nabídek v aukčním kole je stanoven na 15 minut. 
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 15 minut. 
Tento den proběhla kola č. 8 až 19. 

26. 10.   Harmonogram tohoto aukčního dne shodný s harmonogramem předchozího 
aukčního dne. 
 
Pozn.: pokud je harmonogram tohoto aukčního dne shodný s harmonogramem 
předchozího aukčního dne, nebude na to explicitně dále upozorňováno. 
 
Tento den proběhla kola č. 20 až 31. 

27. 10.  Ve 42. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že s ohledem na stále velký počet 
Účastníků a rychlost podávání jednotlivých Nabídek, od pondělí 30. října bude 
změněn harmonogram pro první fázi. Aukční kola budou začínat v následujících 
pevných časech: 9:00, 9:20, 9:40, 10:00, 10:20, 10:40, 11:00, 11:20: 11:40, 14:00, 
14:20, 14:40, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00, 16:20, 16:40, přičemž čas pro podávání 
Nabídek v aukčním kole je stanoven na 10 minut.“ 
Tento den proběhla kola č. 32 až 43. 

30. 10. Tento den proběhla kola č. 44 až 61. 

31. 10. Tento den proběhla kola č. 62 až 79. 

1. 11. Tento den proběhla kola č. 80 až 97. 

2. 11.  Tento den proběhla kola č. 98 až 115. 

3. 11.  Tento den proběhla kola č. 116 až 133. 

6. 11.  Tento den proběhla kola č. 134 až 151. 

7. 11.  Tento den proběhla kola č. 152 až 169. 



8. 11. Tento den proběhla kola č. 170 až 187. 

9. 11.  Ve 195. kole byla zaslána zpráva „Z rozhodnutí ČTÚ dle Aukčního řádu došlo k 
ukončení aukčního cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení 
procentuální úrovně minimální Aktivity.“. 
Pozn. Od následujícího Aukčního kola byl zahájen 2. Aukční cyklus. 
 
Ve 199. kole byla zaslána zpráva „Z rozhodnutí ČTÚ dle Aukčního řádu došlo k 
ukončení aukčního cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení 
procentuální úrovně minimální Aktivity.“. 
Pozn. Od následujícího Aukčního kola byl zahájen 3. Aukční cyklus. 
 
Tento den proběhla kola č. 188 až 205. 

10. 11. Tento den proběhla kola č. 206 až 223. 

13. 11. V 229. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že od dnešních (13.11.) 14:00 bude 
změněn harmonogram pro první Aukční fázi. Aukční kola budou začínat v 
následujících pevných časech: 
14:00, 14:15, 14:30, 14:45, 
15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 
16:00, 16:15, 16:30, 16:45, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut. 
 
V úterý 14.11. budou Aukční kola začínat v následujících pevných časech: 
09:00, 09:15, 09:30, 09:45, 
10:00, 10:15, 10:30, 10:45, 
11:00, 11:15, 11:30, 11:45, 
14:00, 14:15, 14:30, 14:45, 
15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 
16:00, 16:15, 16:30, 16:45, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut. 
 
Od středy 15.11. včetně budou Aukční kola začínat v následujících pevných časech: 
09:00, 09:10, 09:20, 09:30, 09:40, 09:50, 
10:00, 10:10, 10:20, 10:30, 10:40, 10:50, 
11:00, 11:10, 11:20, 11:30, 11:40, 11:50, 
13:00, 13:10, 13:20, 13:30, 13:40, 13:50, 
14:00, 14:10, 14:20, 14:30, 14:40, 14:50, 
15:00, 15:10, 15:20, 15:30, 15:40, 15:50, 
16:00, 16:10, 16:20, 16:30, 16:40, 16:50, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut. 
Odpolední blok začíná již ve 13:00.“ 
 
Tento den proběhla kola č. 224 až 244. 

14. 11. Tento den proběhla kola č. 245 až 268. 

15. 11. Před zahájením prvního Aukčního kola Aukčního dne účastník JANTAR využil práva 
na Time-out podle bodu 4.4.3 Aukčního řádu, čímž byl zrušen harmonogram 
následujících aukčních kol aukčního dne s tím, že následující aukční kolo bylo 
naplánováno na následující pracovní den na 9:00. 
Účastníkům byla zaslána zpráva „Na základě žádosti jednoho z oprávněných 
účastníků aukce o time-out se podle bodu 4.4.3 AŘ ruší dnešní harmonogram 
(15.11.). Následující aukční kolo bude stanoveno na 16.11. v 9:00.“ 
Tento den neproběhla žádná kola. 



16. 11. Tento den proběhla kola č. 269 až 276. 
Účastník NEFRIT využil práva na time-out podle 4.4.3, čímž byl zrušen harmonogram 
následujících aukčních kol probíhajícího aukčního dne s tím, že následující aukční 
kolo bylo naplánováno na následující pracovní den na 9:00. 
Účastníkům byla zaslána zpráva „Na základě žádosti jednoho z oprávněných 
účastníků aukce o time-out se podle bodu 4.4.3 AŘ ruší dnešní harmonogram 
(16.11.). Následující aukční kolo bude stanoveno na 20.11. v 9:00.“ 

17. 11. Nebyl Aukční den z důvodu státního svátku. 

20. 11.  Tento den proběhla kola č. 277 až 318. 

21. 11. V 322. kole byla zaslána zpráva „V tomto kole došlo současně k naplnění podmínek 
podle bodů (a) a (b) dle kap. 4.3.4 Aukčního řádu. V případě opětovného splnění 
těchto podmínek v následujícím aukčním kole bude takové aukční kolo zároveň 
závěrečným aukčním kolem.“. 
 
V 323. kole byla zaslána zpráva „Všechny podmínky pro závěrečné kolo této aukční 
fáze byly splněny a fáze tak skončila. Svou vítěznou nabídku naleznete v tabulce 
„Průběh aukční fáze“ ve sloupci „Získané bloky“. 
Účastník AMETYST získal bloky:  C za 25.650.000 Kč. Součet bloků je: 25.650.000 Kč. 
Účastník FLUORIT získal bloky: B za 26.350.000 Kč. Součet bloků je: 26.350.000 Kč. 
Celková cena všech vítězných nabídek je: 52.000.000 Kč.“ 
 
Tento den proběhla kola č. 319 až 323. 
 
Účastníkům byla následně zaslána zpráva „Druhá aukční fáze bude dle bodu 4.3.1 
AŘ zahájena dne 22.11.2023 zkušebním aukčním kolem v 9:00.“ 

Druhá aukční fáze  

Druhá aukční fáze proběhla ve dnech 22. 11. 2023 – 14. 12. 2023. 

22. 11. První aukční den druhé aukční fáze (22. aukční den) 
Začátky kol:  

• 9:00 (zkušební aukční kolo) 

• 10:30, 14:00 a 15:30 – 1., 2. a 3. aukční kolo 
Čas pro podávání nabídek v aukčním kole: 20 minut  
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 70 minut 
Tento den proběhla kola č. 1, 2 a 3. 

23. 11. Druhý aukční den druhé aukční fáze 
Začátky kol: 9:00, 9:30, 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 
16:00 a 16:30 
Čas pro podávání Nabídek v aukčním kole je stanoven na 15 minut. 
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 15 minut. 
 
V 11. kole byla účastníkům zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že od pátku 24.11.2023 
včetně bude změněn harmonogram pro druhou Aukční fázi. Aukční kola budou 
začínat v následujících pevných časech: 
9:00, 9:20, 9:40,  
10:00, 10:20, 10:40,  
11:00, 11:20: 11:40,  
13:00, 13:20, 13:40,  
14:00, 14:20, 14:40,  
15:00, 15:20, 15:40,  



16:00, 16:20,  
přičemž čas pro podávání Nabídek v aukčním kole je stanoven na 10 minut.  
Odpolední blok začíná již ve 13:00.“ 
 
Tento den proběhla kola č. 4 až 15. 

24. 11. Ve 35. kole z rozhodnutí ČTÚ dle Aukčního řádu došlo k ukončení aukčního cyklu. 
Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení procentuální úrovně minimální 
Aktivity. Účastníkům byla zaslána zpráva „V tomto kole došlo současně k 
naplnění podmínek podle bodů (a) a (b) dle kap. 4.3.4 Aukčního řádu. V případě 
opětovného splnění těchto podmínek v následujícím aukčním kole bude takové 
aukční kolo zároveň závěrečným aukčním kolem.“ 
Tento den proběhla kola č. 16 až 35. 

27. 11. Tento den proběhla kola č. 36 až 55. 

28. 11. V 68. kole byla zaslána zpráva „Dle Aukčního řádu došlo k ukončení aukčního 
cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení procentuální úrovně 
minimální Aktivity.“ 
Tento den proběhla kola č. 56 až 75. 

29. 11. V 86. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že od zítřka (30.11.) 9:00 bude 
změněn harmonogram pro druhou Aukční fázi. Aukční kola budou začínat v 
následujících pevných časech: 
09:00, 09:15, 09:30, 09:45, 
10:00, 10:15, 10:30, 10:45, 
11:00, 11:15, 11:30, 11:45, 
13:00, 13:15, 13:30, 13:45, 
14:00, 14:15, 14:30, 14:45, 
15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 
16:00, 16:15, 16:30, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut." 
Tento den proběhla kola č. 76 až 95. 

30. 11. Tento den proběhla kola č. 96 až 122. 

1. 12. Tento den proběhla kola č. 123 až 149. 

4. 12. Tento den proběhla kola č. 150 až 176. 

5. 12. Tento den proběhla kola č. 177 až 203. 
V 190. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že od středy 6.12. včetně bude 
změněn harmonogram pro druhou Aukční fázi. Aukční kola budou začínat v 
následujících pevných časech: 
09:00, 09:10, 09:20, 09:30, 09:40, 09:50, 
10:00, 10:10, 10:20, 10:30, 10:40, 10:50, 
11:00, 11:10, 11:20, 11:30, 11:40, 11:50, 
13:00, 13:10, 13:20, 13:30, 13:40, 13:50, 
14:00, 14:10, 14:20, 14:30, 14:40, 14:50, 
15:00, 15:10, 15:20, 15:30, 15:40, 15:50, 
16:00, 16:10, 16:20, 16:30, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut.“ 

6. 12.  Tento den proběhla kola č. 204 až 243. 

7. 12. Tento den proběhla kola č. 244 až 283. 

8. 12.  Tento den proběhla kola č. 284 až 323. 

11. 12. Ještě před zahájením prvního kola tohoto aukčního dne účastník NEFRIT využil 
práva na Time-out podle bodu 4.4.3 Aukčního řádu, čímž byl zrušen 
harmonogram následujících aukčních kol probíhajícího aukčního dne s tím, že 
následující aukční kolo bylo naplánováno na následující pracovní den na 9:00. 



Před 324. kolem byla tedy zaslána zpráva „Time-out. Na základě žádosti jednoho 
z oprávněných účastníků aukce o time-out se podle bodu 4.4.3 AŘ ruší dnešní 
harmonogram (11.12.). Následující aukční kolo bude stanoveno na 12.12. v 
9:00.“ 
Tento den neproběhla žádná kola. 

12. 12. Tento den proběhla kola č. 324 až 363. 

13. 12. Ještě před zahájením prvního kola tohoto aukčního dne účastník SMARAGD 
využil práva na Time-out podle bodu 4.4.3 Aukčního řádu, čímž byl zrušen 
harmonogram následujících aukčních kol probíhajícího aukčního dne s tím, že 
následující aukční kolo bylo naplánováno na následující pracovní den na 9:00. 
 Před 364. kolem byla zaslána zpráva „Time-out. Na základě žádosti jednoho z 
oprávněných účastníků aukce o time-out se podle bodu 4.4.3 AŘ ruší dnešní 
harmonogram (13.12.). Následující aukční kolo bude stanoveno na 14.12. v 
9:00.“. 
Tento den neproběhla žádná kola. 

14. 12. Ve 369. kole byla zaslána zpráva „V tomto kole došlo současně k naplnění 
podmínek podle bodů (a) a (b) dle kap. 4.3.4 Aukčního řádu. V případě 
opětovného splnění těchto podmínek v následujícím aukčním kole bude takové 
aukční kolo zároveň závěrečným aukčním kolem.“ 
Ve 373. kole byla zaslána zpráva „Všechny podmínky pro závěrečné kolo této 
aukční fáze byly splněny a fáze tak skončila. Svou vítěznou nabídku naleznete v 
tabulce „Průběh aukční fáze“ ve sloupci „Získané bloky“. 
Účastník HEMATIT získal bloky: R6 za 360.000 Kč, R7 za 1.180.000 Kč. Součet 
bloků je: 1.540.000 Kč. 
Účastník JANTAR získal bloky: R2 za 5.580.000 Kč, R9 za 3.580.000 Kč. Součet 
bloků je: 9.160.000 Kč. 
Účastník KALCIT získal bloky: R3 za 230.000 Kč. Součet bloků je: 230.000 Kč. 
Účastník NEFRIT získal bloky: R1 za 6.660.000 Kč, R5 za 1.190.000 Kč, R11 za 
3.320.000 Kč. Součet bloků je: 11.170.000 Kč. 
Celková cena všech vítězných nabídek je: 22.100.000 Kč. 
Bloky, které propadly z druhé fáze do čtvrté: R4, R8, R10.“ 
Tento den proběhla kola č. 364 až 373. 

Třetí aukční fáze 

Třetí aukční fáze proběhla ve dnech 15. 12. 2023 – 18. 12. 2023.  

15.12 První aukční den třetí fáze (39. aukční den) 
Začátky kol:  

• 9:00 (zkušební aukční kolo) 

• 10:30, 14:00 a 15:30 – 1., 2. a 3. aukční kolo 



Čas pro podávání nabídek v aukčním kole: 20 minut  
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 70 minut. 
 
Ve 3. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že v pondělí 18.12.2023 bude 
změněn harmonogram pro třetí Aukční fázi. Aukční kola budou začínat v 
následujících pevných časech: 
9:00, 9:20, 9:40,  
10:00, 10:20, 10:40,  
11:00, 11:20: 11:40,  
13:00, 13:20, 13:40,  
14:00, 14:20, 14:40,  
15:00, 15:20, 15:40,  
16:00, 16:20,  
přičemž čas pro podávání Nabídek v aukčním kole je stanoven na 10 minut. 
Odpolední blok začíná již ve 13:00. 
 
Od úterý 19.12.2023 budou Aukční kola začínat v následujících pevných časech: 
09:00, 09:15, 09:30, 09:45, 
10:00, 10:15, 10:30, 10:45, 
11:00, 11:15, 11:30, 11:45, 
13:00, 13:15, 13:30, 13:45, 
14:00, 14:15, 14:30, 14:45, 
15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 
16:00, 16:15, 16:30, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut.“  
Tento den proběhla kola č. 1, 2 a 3. 

18. 12.  V 9. kole byla zaslána zpráva "Dle Aukčního řádu došlo k ukončení aukčního 
cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení procentuální úrovně 
minimální Aktivity." 
V 11. byla zaslána zpráva "kole Dle Aukčního řádu došlo k ukončení aukčního 
cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení procentuální úrovně 
minimální Aktivity." 
Ve 13. kole byla zaslána zpráva "Všechny podmínky pro závěrečné kolo této 
aukční fáze byly splněny a fáze tak skončila. Svou vítěznou nabídku naleznete v 
tabulce „Průběh aukční fáze“ ve sloupci „Získané bloky“ 
Bloky, které propadly z druhé fáze do čtvrté: R4, R8, R10. 
Bloky, které propadly z třetí fáze do čtvrté: R15, R23." 
 
Účastník JANTAR získal bloky: R17 za 200.000 Kč, R22 za 50.000 Kč, R26 za 
80.000 Kč. Součet bloků je: 330.000 Kč. 
Účastník KALCIT získal bloky: R13 za 130.000 Kč, R20 za 60.000 Kč, R25 za 45.000 
Kč. Součet bloků je: 235.000 Kč. 
Účastník NEFRIT získal bloky: R21 za 140.000 Kč. Součet bloků je: 140.000 Kč. 
Účastník SMARAGD získal bloky: R16 za 130.000 Kč, R18 za 110.000 Kč, R19 za 
110.000 Kč. Součet bloků je: 350.000 Kč. 
Účastník TOPAZ získal bloky: R12 za 70.000 Kč, R14 za 130.000 Kč, R24 za 40.000 
Kč, R27 za 20.000 Kč. Součet bloků je: 260.000 Kč. 
Celková cena všech vítězných nabídek je: 1.315.000 Kč." 
 
Tento den proběhla kola č. 4 – 13. 



Čtvrtá aukční fáze 

Čtvrtá aukční fáze proběhla ve dnech 19. 12. 2023 – 2. 1. 2024 s přestávkou ve dnech 22. 12. 2023 – 

2. 1. 2024. 

19. 12. 2023 První aukční den čtvrté fáze (41. aukční den) 
Začátky kol:  

• 9:00 (zkušební aukční kolo) 

• 10:30, 14:00 a 15:30 – 1., 2. a 3. aukční kolo 
Čas pro podávání nabídek v aukčním kole: 20 minut  
Přestávka do zahájení dalšího aukčního kola: 70 minut 
Ve 3. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že od středy 20.12.2023 bude 
změněn harmonogram pro čtvrtou Aukční fázi. Aukční kola budou začínat v 
následujících pevných časech: 
9:00, 9:20, 9:40,  
10:00, 10:20, 10:40,  
11:00, 11:20: 11:40,  
13:00, 13:20, 13:40,  
14:00, 14:20, 14:40,  
15:00, 15:20, 15:40,  
16:00, 16:20,  
přičemž čas pro podávání Nabídek v aukčním kole je stanoven na 10 minut. 
Odpolední blok začíná již ve 13:00. 
Dále na základě výsledku hlasování o přerušení Aukce mezi svátky, které 
proběhlo ve dnech 12.-13.12.2023, Úřad rozhodl o úpravě harmonogramu Aukce 
v průběhu státních svátků. V případě, že Aukce neskončí dříve, posledním kolem 
dne 21. 12. 2023 bude Aukce přerušena a obnovena prvním kolem dne 
3.1.2024.“ 
 
Tento den proběhla kola č. 1, 2 a 3. 

20. 12. 2023 Tento den proběhla kola č. 4 - 23. 

21. 12. 2023 Tento den proběhla kola č. 24 - 43. 
ČTÚ rozhodl o úpravě harmonogramu aukce v průběhu státních svátků, dále 
informoval účastníky zprávou zaslanou ve 42. kole „Od středy 3.1.2024 budou 
Aukční kola začínat v následujících pevných časech: 
09:00, 09:15, 09:30, 09:45, 
10:00, 10:15, 10:30, 10:45, 
11:00, 11:15, 11:30, 11:45, 
13:00, 13:15, 13:30, 13:45, 
14:00, 14:15, 14:30, 14:45, 
15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 
16:00, 16:15, 16:30, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut.“ 

3. 1. 2024 V 48. kole byla zaslána zpráva „Z rozhodnutí ČTÚ dle Aukčního řádu došlo k 
ukončení aukčního cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení 
procentuální úrovně minimální Aktivity.“ 
 
V 68. kole byla zaslána zpráva „Úřad rozhodl, že od čtvrtka 4.1. včetně bude 
změněn harmonogram pro čtvrtou Aukční fázi. Aukční kola budou začínat v 
následujících pevných časech: 
09:00, 09:10, 09:20, 09:30, 09:40, 09:50, 
10:00, 10:10, 10:20, 10:30, 10:40, 10:50, 



11:00, 11:10, 11:20, 11:30, 11:40, 11:50, 
13:00, 13:10, 13:20, 13:30, 13:40, 13:50, 
14:00, 14:10, 14:20, 14:30, 14:40, 14:50, 
15:00, 15:10, 15:20, 15:30, 15:40, 15:50, 
16:00, 16:10, 16:20, 16:30, 
přičemž čas pro podávání Nabídek v Aukčním kole je stanoven na 5 minut.“ 
Tento den proběhla kola č. 44 - 70. 

4. 1. 2024 V 88. kole byla zaslána zpráva „Z rozhodnutí ČTÚ dle Aukčního řádu došlo k 
ukončení aukčního cyklu. Od následujícího Aukčního kola dojde ke zvýšení 
procentuální úrovně minimální Aktivity.“ 
 
V 97. kole byla zaslána zpráva „V tomto kole došlo současně k naplnění 
podmínek podle bodů (a) a (b) dle kap. 4.3.4 Aukčního řádu. V případě 
opětovného splnění těchto podmínek v následujícím aukčním kole bude takové 
aukční kolo zároveň závěrečným aukčním kolem.“ 
 
Ve 106. kole byla zaslána zpráva „Všechny podmínky pro závěrečné kolo této 
aukční fáze byly splněny a fáze tak skončila. Svou vítěznou nabídku naleznete v 
tabulce „Průběh aukční fáze“ ve sloupci „Získané bloky“. 
Účastník FLUORIT získal bloky: R4 za 1.020.000 Kč, R15 za 1.060.000 Kč, R23 za 
910.000 Kč. Součet bloků je: 2.990.000 Kč. 
Účastník NEFRIT získal bloky: R8 za 580.000 Kč, R10 za 340.000 Kč. Součet bloků 
je: 920.000 Kč. 
Celková cena všech vítězných nabídek je: 3.910.000 Kč. 
Účastníci, kteří v této fázi nevyhráli žádný aukční blok: AMETYST, HEMATIT, 
JANTAR, KALCIT, SMARAGD, TOPAZ.“. 
 
Tento den proběhla kola č. 71 - 106. 

 


		2024-03-13T08:13:18+0100




